[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
  ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ                                                           ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ ПĂЛА ТИМЕШ
         АДМИНИСТРАЦИЯ

        ЯЛ  ТАРАХẼН
          ЯНТИКОВСКОГО   АДМИНИСТРАЦИЙĔ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ХУШУ                                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021-ш ç.  декабрȅн  29-шẻ № 58                                           29 декабря  2021 г. № 58

    Аслă Пăла Тимеш ялẻ                                                             с.Янтиково
О списании затрат, понесенных на

незавершенное строительство

объектов капитального строительства

          1.  В соответствии с Уставом Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, в связи с экономической нецелесообразностью дальнейшего использования, списать затраты на проектно – изыскательные работы и проектно-сметную документацию, финансовое обеспечение которых осуществлены  в 2016 году за счет средств бюджета Я сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, учтенные на субсчете 10611 «Вложения в основные средства – недвижимое имущество», по следующим  объектам незавершенного строительства:

          1.1. Автомобильная дорога, Чувашская Республика, Яльчикский район, д.Избахтино, ул.Центральная, Пролетарская, учетный номер объекта – 9939765544501340034403100021, в сумме 510 830 (пятьсот десять тысяч восемьсот тридцать) рублей 12 копеек;

          1.2. Автомобильная дорога, Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Янтиково, ул.Целинная, учетный номер объекта – 9939765544501340034403100011,  в сумме 481 664 (четыреста восемьдесят одна тысяча шестьсот шестьдесят четыре) рубля 24 копеек.
              2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава Янтиковского сельского

  поселения Яльчикского района                                                                Ю.И.Алексеев